u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogia Loc.: 092 Afno: 1°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA

2

15/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

10/12/25

09/12/25

11/12/25

12/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

2° LOC. HORA
FECHA

22/12/25 092 18 hs.
18/12/25 092 18 hs.
22/12/25 092 20 hs.
22/12/25 092 18 hs.
16/12/25 092 18 hs.
17/12/25 092 18 hs.
16/12/25 092 18 hs.
18/12/25 092 18 hs.
19/12/25 092 18 hs.
18/12/25 092 18 hs.
17/12/25 092 18 hs.
16/12/25 092 19 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

4H

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Biologia y Neorofisiologia del

Ap. Lyl

Biologia y Neorofisiologia del

Ap. Lyl

Filosofia

Pensamiento cientifico y M. de

la investigacion

Problematica del mundo Actual

Pedagogia General

Historia Gral de la Ed. 1 'y Il

Politica y Legislacion Educativa

Psicologia Social

Antropologia Cultural y
Educacional

Psicologia Evolutiva Il

Gatica Noelia

Lencina Marcela

Ozan, Natalia

Ozan, Natalia

Sanchez, Jorge

Gatica Noelia

Duna, Monica

Verén, Adrian

Amas, Juana

Lencina, Marcela

Viviani, Mariana

Mantovani,
Alfredo Oscar

Garcia
Laura

Sanchez
Jorge

Colasurdo,
Renato

Burba,
Silvina

Scali, Silvia
Sanchez
Jorge

Veron
Adrian

Sanchez,
Jorge

Severo
Cecilia

Perez,
Sabrina

Garcia
Laura

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



