

Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 092 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	А	TN	Biología y Neorofisiología del Ap. I y II	Gatica Noelia	Garcia Laura		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Biología y Neorofisiología del Ap. I y II	Lencina Marcela	Sanchez Jorge		
15/12/25	22/12/25	092	20 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Filosofía	Ozan, Natalia	Colasurdo, Renato		VIRTUAL
15/12/25	22/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Pensamiento cientifico y M. de la investigación	Ozan, Natalia	Burba, Silvina		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Problemática del mundo Actual	Sanchez, Jorge	Scali, Silvia		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Pedagogía General	Gatica Noelia	Sanchez Jorge		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	4 H	TN	Historia Gral de la Ed. I y II	Duna, Monica	Veron Adrian		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Política y Legislación Educativa	Verón, Adrián	Sanchez, Jorge		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Psicología Social	Amas, Juana	Severo Cecilia		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Antropología Cultural y Educacional	Lencina, Marcela	Perez, Sabrina		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	Α	TN	Psicología Evolutiva II	Viviani, Mariana	Garcia Laura		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	092	19 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	1º	U	N		Mantovani, Alfredo Oscar			